[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

MOÇÃO Nº............./2019

Ao Excelentíssimo Senhor

Marcelo Vargas Savi

Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor Presidente,

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 141, do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte MOÇÃO.
Moção restaurante Galangal pelos seus 10 anos.

JUSTIFICATIVA

Motivos: empresa puramente canelense com destaque Internacional em cozinha, referência de gastronomia na Serra, fortalecendo Turismo.
Canela, 24 de junho de 2019.
[image: image1.png]/m 2

Jerônimo Terra Rolim
Vereador PSDB

[image: image2.jpg]